R E S U L T A D O  D A
HOMOLOGAÇÃO                              
Todos os itens
              Situação: HOMOLOGADO em 30/06/2022
              Homologado para: A R DO NASCIMENTO MORAIS
EIRELI,  CNPJ: 23.034.040/0001-50, pelo menor preço global,  no
valor total de R$521.000,00 (quinhentos e vinte e um mil reais).

THIAGO FREITAS DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal
Autoridade Competente